
S E R V I S N Í  S M L O U V A  č . P 1 9 00 38

I. Sm luvní strany
a/ zhotovitel: ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o.,

Fugnerova 567, 336 01 Blovice
DIČ: CZ47153873 IČO: 47153873
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31007

b / objednatel:
/ dále jen zhotovitel/, a

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Paseka 145,783 97 Paseka
DIČ: CZ 00849081, IČO: 00849081
Zapsaný u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947

/ dále jen objednatel /

II. Předm ět sm louvy
Předmětem smlouvy je komplexní údržba a plánovaný servis systému úpravy a hygienického zabezpečení vody 
regulátorem DULCOMARIN v bazénu objednatele a ostatního zařízení ProMinent. Kontrola vlastního regulátoru 
DULCOMARIN bude realizována společně s rekalíbrací chlorové a PH sondy jedenkrát měsíčně. Servis ostatního 
zařízení bude prováděn dle potřeb objednatele. O provedených úkonech bude objednateli předán protokol s výsledky 
cejchování jednotlivých sond.

III. Cena
Cena byla dohodnuta ve výši 500,- Kč / hod bez DPH za poskytnutí technické pomoci při údržbě sond a dále pak budou 
účtovány cestovní náklady sazbou 11,- Kč/km (cesta Olomouc -  Paseka a zp ě t) bez DPH a potřebná sada náhradních 
dílů pro údržbu. Fakturace bude prováděna ihned po každé provedené technické pomoci se splatností do třiceti 
kalendářních dnů od data vystavení daňového dokladu.

IV. Term ín p lnění
Bylo dohodnuto, že technická pomoc při údržbě sond bude prováděna mezi 1. a 15. dnem v každém kalendářním měsíci. 
Termínem plnění ja datum podpisu zástupců obou smluvních stran na servisním protokolu.

V. O soby zm ocněné k jednán í
za zhotovitele: 
za objednatele:

VI. Jiná u jednání
a) Doba platnosti této smlouvy je omezena datem 31.12.2019. Smlouvu lze ukončit jednotlivými smluvními stranami i 

písemnou výpovědí bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí v tomto případě 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd písemnou formou doručena druhé straně.

b) Jestliže objednatel nevypoví smlouvu do tohoto data, předloží zhotovitel objednateli návrh smlouvy na další rok.
c) Vztahy, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se řídí ustanoveními nového občaského zákoníku.
d) Tato smlouva (i její případný budoucí dodatek) nabývá platnosti dohodou smluvních stran o celém obsahu v písemné 

formě.
e) Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
f) Tato smlouva byla sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, po jedné každou smluvní stranu.

o předm ětu sm louvy

V Olomouci 2. 1.2019


